
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Рубіжне

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №38

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14785447 1449321 Корольова Діана Дмитрівна
54750180 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

147,000

2 14744747 1449321 Красноус Анастасія Іванівна
50570820 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

167,000

1



3 14771304 1449321 Лейченко Валентин Юрійович
50362493 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

171,000

4 15576511 1449321 Лисенко Анжела Олександрівна
55208294 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105940 Бухгалтерський 
облік

153,000

5 14687185 1449321 Руда Дар`я Миколаївна
47055045 AH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

193,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14746333 1480616 Авраменко Данила Артемович
50768984 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

163,000

2 14767632 1480616 Денисенко Юрій Миколайович
26495912 XA 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

165,000

3



3 14757985 1480616 Задорожний В`ячеслав Євгенійович
18481392 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

180,000

4 14795307 1480616 Каліта Олександр Валерійович
16779184 AH 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

198,000

5 14743425 1480616 Новіков Артем Романович
49421115 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство та 
комерційна 
діяльність

181,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959362 1436455 Бахмат Олена Іванівна
012193 ДEBK 26.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

148,000

2 14727550 1436455 Бойко Артем Ярославович
55666500 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147359 Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

165,000

5



3 14804046 1436455 Ємел`янов Едуард Сергійович
55665033 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234770 Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

160,000

4 14746078 1436455 Калашник Кирило Юрійович
51923873 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

171,000

5 14780324 1436455 Кузьмич Михайло Русланович
53850523 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

145,000

6 14742763 1436455 Оцупок Артем Андрійович
55773456 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

147,000

7 14770178 1436455 Салов Руслан Олександрович
54588130 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

151,000

8 14799546 1436455 Торкут Ярослава Сергіївна
55658759 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

152,000

9 14757045 1436455 Хорошко Костянтин Дмитрович
55657110 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

149,000

10 14795832 1436455 Шудрик Володимир Русланович
55284070 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

164,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14798432 1447129 Бугайчук Михайло Олегович

014612 MГ 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

171,000

7



2 14746206 1447129 Дрожжин Ігор Петрович

11321263 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

167,000

3 14780475 1447129 Ловін Ігор Олександрович

29670300 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

169,000

4 14729831 1447129 Пінчук Андрій Вікторович

18076461 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

168,000

5 15149723 1447129 Чемерис Олег Анатолійович

005904 MHAC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

168,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14798740 1482384 Антошків Руслан Богданович
28536624 BK 15.05.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

163,000

2 14795193 1482384 Галеєва Альона Борисівна
54368433 AH 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

143,000

9



3 14785781 1482384 Заволока Євгенія Олегівна
55665280 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

145,000

4 14783379 1482384 Кисорець Сергій Миколайович
47126853 TA 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

165,000

5 15379485 1482384 Кос Степан Богданович
33555792 BA 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

142,000

6 14769586 1482384 Кутявіна Дар`я Євгенівна
54380631 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

144,000

7 14801167 1482384 Ніконоров Артем Валерійович
54744779 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

143,000

8 14798617 1482384 Олексін Дмитро Олександрович
55656982 TA 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

125,000

9 14798635 1482384 Панченко Олександр Валерійович
18162291 XA 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

144,000

10 14783462 1482384 Росляков Сергій Володимирови
ч

40216618 TA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

165,000

11 14732699 1482384 Скрипка Вадим Миколайович
572700 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво 
харчової продукції

165,000

12 14778769 1482384 Ткаченко Юлія Сергіївна
45265463 AH 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової продукції

146,000

13 14773496 1482384 Федорець Богдан Олегович
55665284 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

132,000

10



14 14799589 1482384 Шкапін Марк Олександрович
54368474 AH 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

131,000

15 14722378 1482384 Юсківець Артур Йосипович
55665293 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

144,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14780552 1475580 Антонян Юрій Акопович
007116 MЛ 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

2 14715034 1475580 Вербицький Євгеній Олександрович
34649584 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

152,000

3 14744855 1475580 Влащенко Віктор Олександрович
36323791 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

12



4 14744740 1475580 Ворона Сергій Володимирови
ч

28672740 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

5 15141031 1475580 Головенко Антон Володимирови
ч

33988327 CM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

161,000

6 14735824 1475580 Димитров Дмитро Максимович
34605182 HK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

167,000

7 14744511 1475580 Єрьоменко Юрій Юрійович
28672745 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

8 14771504 1475580 Козуб Андрій Павлович
010825 HK 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

9 14714696 1475580 Кулик Олексій Миколайович
42414587 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

10 14759700 1475580 Леле Василь Іванович
018324 CB 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

11 14696724 1475580 Мойсеєнко Василь Іванович
12789779 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

176,000

12 14716318 1475580 Немировський Дмитро Валерійович
37182753 HK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

168,000

13 14729525 1475580 Панченко Андрій Володимирови
ч

18867058 HK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

14 14744199 1475580 Ревін Артем Миколайович
31702496 CM 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

162,000

15 14695091 1475580 Седлер Олександр Михайлович
12716537 EH 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

13



16 14739263 1475580 Середа Олександр Миколайович
28672773 CM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

17 14771493 1475580 Фадєєв Сергій Іванович
13527926 BK 16.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

159,000

18 14748005 1475580 Хантіль Юрій Вадимович
19272630 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

19 14693670 1475580 Черкасов Сергій Олександрович
12372896 XA 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

20 14691955 1475580 Юраш Олександр Леонідович
22932524 CK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

156,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

G3 Електрична інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14770944 1449151 Волошин Дмитро Миколайович

50244207 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

166,000

2 14804743 1449151 Кузьмук Павло Степанович

12076263 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

175,000

15



3 14798730 1449151 Решетняк Максим Віталійович

47883934 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

166,000

4 14729792 1449151 Столярчук Анатолій Петрович

35691973 BC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

181,000

5 14801346 1449151 Хилюк Петро Олегович

24120279 BC 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

170,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 38

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14695721 1475614 Григорчук Юрій Олегович
48024951 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

166,000

2 14720095 1475614 Єгоян Абрам Іванович
42425110 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

164,000

3 14695479 1475614 Марковець Тарас Петрович
50607270 PB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

163,000

17



4 14713400 1475614 Маслюк Максим Олександрович
26191974 TM 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

167,000

5 14797403 1475614 Стерін Олександр Андрійович
50632401 HP 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

161,000

18


